

حاکمیت انگلیسی در قلب تهران!

قرار است طی روزهای آینده، انگلیسی‌ها همایشی در تهران با حضور وزیر و مدیران ارشد وزرات ارتباطات برگزار کنند که قوانین عجیبی در آن حاکم است و در واقع کاردار انگلیس با این کار توانسته است تحریم‌ها را برای اولین بار بعد از برجام و در داخل مرزهای ایران اجرا کند و حاکمیت سیاسی را به سخره بگیرد!موضوعی که اگر واکنش مسئولان را در لغوبیی رنگ‌این همایش بااصلاح آن به دنبال نداشته باشد، با واکنش مردم و افکار عمومی مواجه خواهد شد.
با این همایش انگلیسی، بی‌شک تحریم‌ها به درون مرزهای ارسوخ کرده و لاید اجرای «موافقتنامه با FATF، اتحادیه بین‌المللی مبارزه با پولشویی» قرار است حلقه تکمیلی این موضوع باشد! در حالی که کشورهای اروپایی و غربی به تعهدات خود در برجام عمل نمی‌کنند، به نظر می‌رسد شرکت‌ها و کشورهای خارجی دسته‌به‌کار شدند تا ماهی خود را به‌صورت یک‌طرفه از رودخانه برجام بگیرند. در این جهت تهران میزبان همایشی با حضور وزیر ارتباطات و مدیران ارشد این وزارت‌خانه است که انگلیسی‌ها مدیریت بر گزاری آن را بر عهده دارند. این همایش «ایران کانکت ۲۰۱۶» نام دارد که گفته می‌شود کاردار انگلیس هماهنگی‌های اجرایی این گزاری آن را برعهده دارد و قرار است هتل اسپیناس پالاس تهران در روزهای ۱۶ و ۱۷ شهریورماه میزبان این سمینار از تباطاتی باشد.

نکات جالب توجهی که در این همایش انگلیسی مورد تعجب است برگزاری این همایش با توجه به قوانین و اعمال تحریم‌های غربی در فضای پساتحریم در قلب ایران یعنی تهران است.

- اجرای تحریم در قلب ایران**

در سطری از اطلاعاتی سایت این همایش آمده است که «علاوه بر ضوابط شرکت برگزارکننده این همایش شرایط الحاقی بر این سمینار حاکم است. شرکت در Euromoney برای افراد حقیقی و حقوقی که برابر مقررات بین‌المللی اتحادیه با اروپا و دولت انگلستان در لیست تحریم قرار دارند به هیچ وجه مجاز نیست و این شرکت مجاز است امکان شرکت افراد را بر اساس این ضوابط بررسی نماید.»

به عبارت دیگر این کار، به معنی اجرای تحریم‌ها برای اولین‌بار در قلب ایران است، اقدامی که پیش‌بینی می‌شد با اجرای FATF توسط بانک‌ها اجرائی شود و انتقادهای بسیاری را هم درپی داشت.

با این اوصاف بسیاری از مسئولان ایرانی که به بهانه‌های مختلف از سوی آمریکا و کشورهای غربی در لیست تحریم قرار گرفته‌اند اجازه حضور در این سمینار را در کشور خودشان ندارند و دولت در واقع به سفارت انگلیس اجازه داده تحریم‌های اروپایی را در تهران اجرائی کند.

خبر گزاری میزان به نقل از مشرق در این باره نوشته است:
هزینه حضور مهمانانی که براساس اعلامیه مذکور فرصت اقتصادی این سمینار خوانده شده است، بر اساس پوند، یعنی پول رایج انگلیس از داوطلبان شرکت در این همایش اخذ می‌شود که به پول کشورمان معادل ۶ میلیون تومان برای هر نفر می‌باشد.

میزبانی مشترک این همایش را شرکت Capacity Media، وزارت فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران و شرکت ارتباطت زیرساخت بر عهده دارند و نام نیکولاس هاپتون، کاردار انگلستان در ایران در کنار اسامی محمود واعظی، وزیر ارتباطات و محمد جواد آذری جهرمی، مدیرعامل شرکت ارتباطت زیرساخت ایران به‌عنوان سخنرانان همایش ذکر شده است و در اطلاعیه فارسی آن بدون ذکر نام آمده است که یکی از سفرای خارجی سخنران این همایش است.

موضوعاتی که قرار است در این همایش پوشش داده شود شامل موارد جالب توجهی نظیر «چگونه وارد بازار ایران شویم»، «چگونه نظام تحریم‌های باقی‌مانده را نقض کنیم» و «اطلاعات تا چه حد قابل دسترسی است، کارهای می‌باید» است.

به نظر می‌رسد این همایش با هدف زیرساخت‌سازی تحت عنوان مدرن‌سازی فناوری ارتباطات در ایران برگزار می‌شود که همین موضوع بسیاری از سوالات مهم را در حوزه اطلاعاتی به وجود می‌آورد که پاسخ صحیح به آنها بسیار مهم و حیاتی است.

- لغو**

در این میان خبرگزاری خانه ملت در گفت وگو با نمایندگان واکنش تند مجلس به تحقیر انگلیسی‌ها را منکسر کرد.
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگوهایی که با «خانه ملت» داشتند نسبت به برگزاری این همایش واکنش نشان دادند و با بیان اینکه پذیرفتن برگزاری این همایش در خاک ایران، به معنای پذیرش ظلم و تحریم‌های اروپاست، خواستار لغو هر چه سریع‌تر این همایش با حذف شرط عدم ورود افراد حاضر در لیست تحریم‌های اروپایی شدند.

علاالدین پورجوردی در این باره گفت: مجموعه تبلیغاتی برای برگزاری همایش ایران کانکت ۲۰۱۶ در نظر گرفته شده که در آن اجازه ورود به افراد حقیقی و حقوقی که در لیست تحریم‌ها قرار دارند داده نمی‌شود که برگزاری چنین همایشی در پایتخت جمهوری اسلامی ایران پذیرفتن ظلم است، به ویژه آنکه یک طرف این همایش انگلیس است و سیاست‌های خصمانه این کشور علیه ملت ما در تمام سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی بسیار روشن و واضح است.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در پایان تأکید کرد: ضروری است قبل از اینکه مجلس ناگزیر به واکنش‌های لازم برای جلوگیری از برگزاری چنین همایشی در تهران شود، وزیر ارتباطات این اجلاس را لغو کند.

- فاجعه**

سیدحسین بقوی حسینی، دیگر نماینده مجلس نیز گفت:مقام معظم رهبری فرمودند ما توافق برجام را انجام دادیم که تحریم‌ها لغو شود و حداقل انتظار این است که محدودیت‌های تحریمی برداشته شود اما به‌طور ناگهانی شنیده می‌شود که قرار است در تهران همایشی برگزار شود که در آن همایش تحریم‌ها به رسمیت شناخته می‌شود.

نماینده مردم ورمانین و همین اساس تصریح کرد:اگر این همایش در انگلستان و فرانسه برگزار و اعلام می‌شود کسانی که در لیست تحریم‌ها هستند نمی‌توانند شرکت کنند گنندمندی نمی‌کردیم البته جای گله داشت چون وقتی توافق برجام صورت گرفته باید زیرساخت‌های تحریم برداشته شود.

- پذیرایی از تحریم در تهران**

محمدجواد جمالی نویندگانی با انتقاد از این رویه وزارت ارتباطات و دولت تأکید کرد: دولت تحت هیچ شرایطی حق ندارد عزت این کشور و ملت ایران را فدای برگزاری یک همایش کند.

وی خاطرنشان کرد:اگر این همایش با این شرایط برگزار شود، بدون شک وزیر ارتباطات و دولت باید در برابر نمایندگان ملت پاسخگو باشند

- توهین بزرگ**

همچنین محمدجواد ابطعی گفت: این مسئله یک توهین بزرگ به کشورمان است. نماینده مردم خمینی‌شهر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: یکی از ابزارهای کشورهای استعماری برای فشار و استعمار دیگر کشورها، موضوع ارتباطات است و سیاستمداران غربی همواره بر این موضوع تأکید کرده‌اند که باید شاهرگ ارتباطی و اطلاعاتی دنیا را در دست بگیریم و انگلیس در این مسیر پیشگام و پیش‌رو بوده است و آنها به دنبال آن هستند که بدون بروز جنگ و درگیری نظامی، دیگر کشورها را تسخیر کنند. وی با بیان اینکه مقاد همایش «ایران کانکت ۲۰۱۶» و معانعت متولیان این مراسم از حضور برخی افراد در لیست تحریم، نمونه وادادگی سیاسی از سوی برخی از مسئولان است، افزود: به‌طور حتم ما باید بر اساس اصول قانون اساسی، فرمایشات امام خمینی(ره) و تأکیدات رهبر معظم انقلاب عمل کنیم، اما امروز کاملاً امور حاکمیتی را داریم در اختیار دشمنان قرار می‌دهیم.

گزارش یک وجد حاجی‌پور

صادرات نفت مجانی، دستاورد بزرگ برجام!

فقط ۲ در صد از پول صادرات نفت به حساب ایران واریز شده‌است

دولت حاضر است پول نفت ۹ ماه به ایران نیاید تا در صادرات نفت رکوردشکنی کند



نفت فروخته می‌شود اما پولی نمی‌آید، این

توجه‌ی‌بند همکاری فسا و زارنی است که وزارت نفت محموله می‌فرشود ولی پولش نمی‌آید؛ شش‌هفته‌ی چیزی که دولت قبیل با آن دست و پنجه نرم کرد ولی پولش می‌آمد. به گزارش «جوان»، هز تاکنون ارقام منتشر شده نشان می‌دهد بخش عمده‌ای از پول نفت ایران به کشور وارد نشده و منتخص نیست چه اتفاقی برای آن افتاده است، وزارت نفت خود را مسئول این کار نمی‌داند و آدرس بانک مرکزی را زرنویس این مشکل می‌کند. محسن قمصری مدیر امور بین‌الملل شرکت ملی نفت ایران در پاسخ به این پرسش که پول محموله‌های نفتی ایران کجاست، می‌گوید: وظیفه وصول و دریافت پول حاصل از فروش نفت برعهده بانک مرکزی است و مدیریت سابق خود گفته و آن را مهم‌ترین ویژگی و تنها وظیفه صادرات نفت خام را برعهده دارد. بانک مرکزی از طرف دولت و خزانه‌داری کشور

مسئول دریافت وجوه فروش نفت است.

این در شرایطی است که وی پیشتر گفته بود پول نفت ایران در سررسید آن به حساب‌های بانک مرکزی واریز می‌شود. وزیر نفت هم ترجیح داده است در این باره سکوت کند که دلیل وصول نشدن طلب هاب نفتی حاصل شده در یک سال اخیر چیست. بر اساس این گزارش با توجه به فروش روزانه ۲ میلیون و ۴۵۰ هزار بشکه نفت خام در دو ماهه ابتدایی اسمال تنها ۲۰۷ میلیارد تومان به حساب خزانه کشور واریز شده است در حالی که این رقم باید بین ۱۵ تا ۱۷ هزار میلیارد تومان باشد، یعنی کمتر از ۲ درصد پول نفت ایران وارد کشور شده است و خیر دقیقی از مابقی این پول نیست.

رئیس جمهوری طی دو ماه گذشته همواره تأثیر مثبت برجام در فروش نفت و بازگشت ایران به ظرفیت سابق خود گفته و آن را مهم‌ترین ویژگی برجام دانسته است در حالی که فروش نفت بدون پول کار چندان سختی نیست و در دوران تحریم در صورتی که خریدار با خریدارانی وجود داشته باشد، صادر کند. سخنگوی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز با تأکید بر اینکه در مورد این خودروی لوکس امکان صادرات وجود ندارد، تصمیم گرفت تا این سخودروها تبدیل به آهن قراضه شوند و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز هم از این تصمیم حمایت می‌کند. قاسم خورشیدی سخنگوی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز در گفت‌وگو با فارس بیان کرد: قانونگذار به سازمان جمع‌آوری املاک تملیکی این اختیار را داده تا آن دسته از کالاهای قاچاقی را که جنبه تجاری دارد می‌توان آنها را صادر کرد

کشاورزی

دبیر و مجری طرح احیای دریاچه ارومیه با بیان اینکه

طرح ناکاست یا توجه به بارش‌های انجام‌شده به مرحله اجرایی نرسید، گفت: مدیریت مصروف آب بر اساس نیاز گیاه در مزارع اطراف دریاچه ارومیه در حال انجام است. دبیر و مجری طرح احیای دریاچه ارومیه در نشست خبری اظهار کرد: با توجه به شرایط درای خزر و سوسفاته بودن آب این منطقه در مقابل آب کلریته دریاچه ارومیه امکان انتقال آب به این مکان وجود ندارد اما مذاکراتی برای واردات آب از مناطق دیگر در دست اجراست. دبیر کل خانه کشاورز ادامه داد: حوضه آبریز دریاچه ارومیه در سال‌های گذشته به ۲۹۰ هکتار سطح زیر کشت آبی منتقل می‌شد که اکنون این رقم به بیش از ۵۰۰ هزار هکتار رسیده است و ۱/۵ میلیارد متر مکعب آب در دریاچه ارومیه اضافه برداشت می‌شد. کلاتری تصریح کرد: در صورتی که دریاچه ارومیه ۲۰ میلیارد مترمکعب آب داشته باشد، برداشت اضافه ۱/۵ میلیارد متر مکعبی سالانه ۸ تا ۷ درصد آب دریاچه را کم می‌کند که ادامه این روند باعث خشک شدن کامل دریاچه ارومیه می‌شد که تا حدودی این برداشت بی‌رویه اصلاح شده است. وی گفت: اگر بتوانیم به درستی نیاز آبی گیاه را

حمایت مجلس شورای اسلامی از ادغام اتحادیه‌ها

مصوبه اسرار دارند و مصمم هستند همگام و همراه با دولت و مجلس شرایطی را به‌وجود آورند تا سازمان شکل‌های صنفی بازمبنی و کارشناسی شده و جایگرت در حوزه اقتصاد ملی نقش‌آفرینی کند. در این خصوص شهزاد حسن‌پور در گفت‌وگو با روابط عمومی اصناف ایران گفت: با توجه به اینکه جایگسازی اقتصاد در دستور کار مجلس قرار گرفته، تجمیع اتحادیه‌ها نیز یکی از اقدامات اساسی است که مجلس نیز از آن حمایت می‌کند. نایب‌رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: وضعیت فعلی اتحادیه‌ها به گونه‌ای است که چند اتحادیه در رسته‌های مشابه فعالیت دارند و این مسئله هزینه‌های زیادی را به مجموعه اصناف تحمیل می‌کند و این در حالی است که هزینه‌ها را اعضا باید بپردازند و به همین دلیل به دنبال ادغام اتحادیه‌ها هستیم.

اقتصاد

سرویس اقتصادی۹۸۴۳۹۸۸۴

صادرات نفت مجانی، دستاورد بزرگ برجام!

فقط ۲ در صد از پول صادرات نفت به حساب ایران واریز شده‌است

دولت حاضر است پول نفت ۹ ماه به ایران نیاید تا در صادرات نفت رکوردشکنی کند

و مشکلات شدید انتقال پول بر طرف می‌شود. با گذشت بیش از شش ماه از تصویب برجام اما بانک‌های اروپایی همچنان نگران هستند و ترجیح می‌دهند مرادات مالی خود با ایران را در سطح نزدیک به صفر نگه دارند.

این مشکل حالا در نقد شدن پول نفت خودنمایی می‌کند و پول‌های نفتی که باید در خزانه جمهوری اسلامی ایران باشد در دست خریداران نفت است و اگر به ایران منتقل شود، بدون هیچ سودی منتقل می‌شود. در دولت گذشته برای انتقال پول محموله‌ها از روش‌های غیررسمی استفاده می‌شد که معمولاً بین ۲ تا ۵ درصد متغیر بود، به عنوان مثال برای جابه‌جایی ۴۰۰ میلیون دلار از پول نفت ایران بین ۸ تا ۱۶ میلیون دلار هزینه برای انتقال پول صرف و در عرض مدت کوتاهی پول نفت به داخل ارسال می‌شد اما هم اکنون در خوشبینانه‌ترین حالت پول نفت بین شش تا ۹ ماه قابل دسترس نیست و دولت علاقه‌ای به گرفتن حق کشور در کمترین زمان ندارد.

اگر این حجم از پول فقط دو ماه در حساب بانک‌های داخلی سپرده گذاری شود، هزینه انتقال به‌خودی خود تأمین می‌شود و دولت از این بابت ضرر نمی‌کند چراکه اصل ضرر آنجاست که پول نفت بدون هیچ سودی بعد از ۹ ماه به کشور باز می‌گردد. با این وجود وزارت نفت سعی ندارد از طرق مختلف نسبت به بازگشت پول اقدام کند در حالی که به‌عراحتی می‌تواند قراردادهای فروش نفت را طوری منعقد کند که این مشکل تا حدود زیادی برطرف شود.

فروش نفت بدون اخذ پول افتخار بزرگی نیست که دولت روی آن اصرار دارد و لیسو آنکه پورش بشکتهای نفتی ایران به بازارهای نفتی اقدامی منطقی است ولی وزارت نفت می‌تواند به‌راحتی این مشکل را رفع کند. بی‌تفاوتی دولت در برگرداندن پول نفت تا چند روز پیش معقول مانده بود ولی با انتشار گزارش‌های رسمی در این باره ثابت شد دولت همچنان رویه سه سال گذشته خود را در پی گرفته است و در این میان، خریداران نفت ایران با پولی که متعلق به ایرانی‌هاست به گذر ایام مشغولند.

دولت یازدهم که روی کار آمد تمام راه‌های انتقال پول در دولت گذشته را بست به امید آنکه با توافق هسته‌ای مشکلات بانکی بر طرف شده

گذریده

۱/۵ میلیون مسکن خالی لوکس برای سفته‌بازی

یک میلیون و ۶۰۰ هزار واحد مسکونی خالی، خانه‌های گران‌قیمتی هستند که برای سفته‌بازی ساخته شده‌اند. حامد مظاهریان معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان مطلب فوق گفت: طبق آمار سال ۱۳۹۰، یک میلیون و ۶۰۰ هزار خانه خالی داریم (یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در محدوده شهری و ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در محدوده روستایی) که این میزان کمبود مسکن را برای افراد نیازمند به واحد مسکونی تأمین نمی‌کند و اینها واحدهای خالی گران‌قیمتی هستند که برای سفته‌بازی ایجاد شده‌اند. بدین معنا، عملاً بخش بالای این

نجات ارومیه با ممنوع کردن جابه‌جایی چغندر

تأمین کنیم بر اساس آب اختصاص داده شد حتی نیازی به تغییر الگوی کشت در شرایط فعلی نداریم. کلاتری با اشاره به اینکه از سایر استان‌های کشور از آب دریاچه ارومیه به‌طور مستقیم برداشت می‌کنند گفت: در استان‌های خراسان و اصفهان که کمبود آب دارند، سطح زیر کشت چغندر در آنها کاهش پیدا کرده است برای تأمین چغندر مورد نیاز خود به‌اراضی اطراف دریاچه سرساز شده‌اند و سالانه ۴۰۰ هزار تن چغندر قند از منطقه اطراف دریاچه ارومیه به استان‌های یاد شده می‌رود. کلاتری گفت: ستاد احیای دریاچه ارومیه من بعد دیگر اجازه خروج چغندر از استان آذربایجان غربی را ز نمی‌دهد و این محصول باید تنها در خود استان مورد استفاده قرار گیرد زیرا توجه اقتصادی ندارد و با کاشت ذرت به جای چغندر مازاد می‌توان سالانه ۶۰۰ میلیون تا ۶۴ میلیون متر مکعب آب صرفه‌جویی کرد. مدیر گروه پژوهشی امور کشاورزی در مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تخصصی مصلحت نظام ادامه داد: آب مصرفی کشاورزی از دریاچه ارومیه سالانه ۴/۲ میلیارد متر مکعب است که کل آب مصرفی از این دریاچه ۴/۷ میلیارد متر مکعب یعنی ۹۰ درصد آب مصرفی دریاچه ارومیه توسط بخش کشاورزی مورد استفاده قرار می‌گیرد

گزارش

بینار قاسمی

اعطای ۱۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات

به ۱۳۰۰ واحد تولیدی

معاون وزیر صنعت شماره‌گذاری خودروهای قاچاق را منتفی دانست و گفت: از نظر وزارت صنعت، شماره‌گذاری خودروهای قاچاق غیرممکن است و این وزارت‌خانه ضوابطی را تعیین و بر اساس آن با نمایندگی‌های غیرمجاز و واردکنندگان متخلف برخورد لازم را انجام خواهد داد.

وزارت صنعت در حالی از منتفی بودن شماره‌گذاری خودروهای قاچاق صحبت می‌کند که دو خودروی ۱۳ خودروی قاچاقی که قرار است این هفته امحا شوند، شماره‌گذاری شده بودند. معاون صنایع وزارت صنعت در جمع خبرنگاران در خصوص تدابیر وزارت صنعت برای مدیریت واردات خودرو و مبارزه با قاچاق خودرو گفت: براساس استانداردها و ضوابط تعیین شده خودروی نمی‌تواند بدون تأیید نیروی انتظامی مجوز شماره‌گیری دریافت کند، به همین واسطه شماره‌گذاری خودروهای قاچاق منتفی است. در مورد واردات خودرو نیز باید بگویم وزارت صنعت ضوابطی را تعیین می‌کند و بر اساس آن با نمایندگی‌های غیرمجاز و واردکنندگان متخلف برخورد لازم را انجام خواهد داد.

محسن صالحی نیا گفت: در حال حاضر هزار و ۳۰۰ واحد تولیدی توانسته‌اند تسهیلات جدید دولت را دریافت کنند و به این واحدها هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات داده شده است. معاون صنایع وزارت صنعت تصریح کرد: این وزارت‌خانه برای رونق تولید برنامه‌های مختلفی را برای صنایع تعریف کرده و به عنوان نمونه یک‌سامانه در تمامی کارگروه‌های استان قرار داشته و در آن اطلاعات واحدهای تولیدی نیازمند درج می‌شود، هم اکنون ۱۵ هزار واحد تولیدی برای درخواست تسهیلات به بانک معرفی شده است که از میان آنها ۶۰ درصد صنعتی و ۴۰ درصد به بخش کشاورزی اختصاص دارند.

صالحی نیا با اشاره به اینکه برای حمایت از تولید داخل ممنوعیت واردات ۸۷۰ ردیف تعرفه‌ای تاکنون تعیین شده است، گفت: واردات این کالاها به هیچ‌عنوان مشکلی را ایجاد نمی‌کند. در کنار این موضوع می‌خواهیم برای رونق تولید و حمایت از کالاهای داخلی به لحاظ کیفیت و قیمت نیز اقدامات لازم را انجام دهیم تا فروش این کالاها در سطح داخلی افزایش پیدا کند. وی در خصوص تأمین مواد اولیه مورد نیاز واحدهای تولیدی نیز گفت: برای رفع این مشکل نیز هزار و ۷۰۰ ردیف تعرفه‌ای تعریف شده که از زمانبندی آنها محدود شود تا با تصمیم‌بوتنامی امکان رقابت را در سطح بازار به وجود آوریم و تولیدکننده داخلی بهتر بتواند مواد اولیه مورد نیاز خود را تأمین کند. صالحی نیا در خصوص اینکه گته می‌شود قیمت خودروهای پژو جدید ۸۰ درصد بالای قیمت‌های بین‌المللی است، گفت: این موضوع اصلاً ناگذیر نیست که قیمت یک محصول در داخل کشور گران‌تر از سطح بین‌المللی باشد. قرار است ۲۰ درصد از محصولات جدید پراصدار شود. قیمت این خودروها مطابق دستورالعمل‌ها تعیین و معایناتی باقیمت بین‌المللی آن ندارد.

فالشکوه

شرکت دولتی پاکستان به ابهامات پاسخ‌دهد

واگذاری پروژه‌های پیمانکاری بدون برگزاری مناقصه، هزینه‌های میلیاردی تبلیغاتی و چاپ کتاب در مدح و منقبت مد‌یر از بودجه یک شرکت دولتی بوسی که عمده سهام آن متعلق به پانک پاکستان است، خیر شده است. به گزارش سایت توفان نیوز، شرکت پاکستان (سهامی عام) که عمده سهامش با واسطه متعلق به بانک دولتی ملی است، نوسازی سردر ورودی شرکت پاکستان را بدون برگزاری مناقصه به مبلغ ۵۰ میلیون تومان به پیمانکاری خاصی ارائه داده است. همچنین غذای بیش از هزار نفر کارگر و کارمند رانیز بدون برگزاری مناقصه با ۴۰ درصد گران‌تر از مبلغ قرارداد گذشته به پیمانکاری خاصی ارائه داده و عدای آن کارمندان با سابقه نیز بدون هیچ دلیل قانونی بر کنار و از شرکت سیمان کرمان (محل سابق فعالیت مدیرفعلی پاکستان) افرادی جایگزین شده‌اند.

از سوی دیگر شرکت مذکور در ماه رمضان سال ۹۵ از محل دسترنج کارگران و بودجه بیت‌المال قرارداد میلیاردی را با صدا و سیما منعقد می‌کند تا محصولات پاکستان در برنامه ماه‌عسل تبلیغ شود و علاوه بر آن در مدت یک‌ماه به هر یک از ۱۰ پیمیمان روزانه این برنامه تعدادی سکه بهار آزادی به حساب پاکستان پرداخت می‌شود. همچنین در این شرکت گویا چندنی بیش به شکل تبعیض‌آمیزی تعداد قابل ملاحظه‌ای از کارگران پیمانکاری گویا به قراردادی تبدیل می‌شوند که علاوه بر هزینه ۵ میلیون تومانی آن‌ها، دست‌سایر کارگران پیمانکاری را اعتراض به این اقدام تبعیض‌آمیز دست به تظاهرات می‌زنند. از سوی دیگر شرکت پاکستان اخیراً کتاب گران‌قیمتی را در مدح مدیریت مدیرعامل شرکت با عنوان «فرازات مدیریت» در چند هزار جلد به قیمت هر جلد ۳۰ هزار تومان به چاپ رسانده است که جا دارد هزینه‌های تهیه و چاپ این کتاب شفاف‌سازی شود.

- بانک ملی و رسانه ملی شفاف‌سازی کنند**

با توجه به اینکه سهامدار عمده شرکت پاکستان بانک دولتی ملی است، جا دارد مدیرعامل بانک دولتی ملی در مورد مواردی که در گزارش فوق مطرح شده است به افکار عمومی توضیح دهد و بگوید آیا هزینه‌هایی که تحت عنوان هزینه‌هایی در شرکت بوسی و دولتی فوق انجام گرفته مسیر قانونی خود را طی کرده و به صلاح سهامدار عمده و خرد بوده است یا خیر. از سوی دیگر از صدا و سیما تقاضا می‌شود در مورد پروژه مطرح شده در گزارش فوق به مردم گزارش دهد تا مردم بدانند هزینه‌های تبلیغی که در گزارش فوق قید شده است صحت دارد یاخیر.

به گزارش «جوان»، نکته جالب آنکه هزینه‌های انجام گرفته برای تبلیغ محصولات شرکت پاکستان در حالی قابل ملاحظه است که این شرکت طی سال‌های گذشته تنها حدود ۳۵ تا ۳۰ میلیارد تومان سوسدازی کرده است در صورتی که کارشناسان سود مورد قبولی که این شرکت باید در هر سال حادث کند بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان عنوان می‌کنند. گفتنی است طبق اطلاعات موجود در کنال پاتاش بخش‌صوبه‌هیت مدیره شرکت پاکستان در آخرین مجمع عمومی عالی سالانه این شرکت بالغ بر ۳ هزار و ۵۰۰ میلیون پول که به هر عضو هیئت مدیره تقریباً ۷۰ میلیون تومان پاداش اختصاص یافته است که پاداش نجومی به شمار می‌رود. لازم به توضیح است سهامدار عمده شرکت بوسی پاکستان (سهامی عام، شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی متعلق به بانک دولتی ملی است، بدین ترتیب پاکستان عملاً یک شرکت دولتی به شمار می‌رود.

آگهی مزایده حضوری (حراج عمومی) شهرداری اشر

شهرداری اشر بر اساس بند ا-۱ و شماره ۳-۱ مصوبه شماره

۷۰ و ۹۱ و ۹۴ و ۱۱۲ شورای اسلامی شهراشر

و صورت جلسه مورخ ۹۴/۸/۳ و ۹۴/۱۱/۱۱ و ۹۴/۱۱/۱۲ شماره ۴۱۳۶ و نامه شماره ۱۰۹۲ مورخ ۹۵/۵/۷ تأیید کمیته

شماره	مترائ	مترائ نیم طبقه	قیمت پیشنهادی به کارشناسی	عدد و صرف نوشته شود
۱۴	۳۸/۹۷	۱۹/۳۵	۵۹۳۹۵۵۰۰۰	۵۹۳۹۵۵۰۰۰۰
۱۵	۳۹/۲۵	۱۹/۲۶	۵۹۷۴۵۰۰۰۰	۵۹۷۴۵۰۰۰۰۰۰
۲۴	۴۳/۳۶	۲۱/۶۶	۴۸۷۷۵۰۰۰۰	۴۸۷۷۵۰۰۰۰۰۰
۳۵	۴۴/۱۹	۲۲/۰۷	۴۹۷۰۷۵۰۰۰	۴۹۷۰۷۵۰۰۰۰۰۰
۳۷	۴۵/۸۹	۲۲/۹۲	۵۱۶۲۰۰۰۰۰	۵۱۶۲۰۰۰۰۰۰۰۰
۳۸	۴۶/۵۸	۲۳/۳۴	۵۲۵۵۰۰۰۰۰	۵۲۵۵۰۰۰۰۰۰۰۰
۳۹	۴۷/۱۹	۲۰/۹۴	۴۷۰۹۵۰۰۰۰	۴۷۰۹۵۰۰۰۰۰۰۰
۳۱	۴۳/۰۳	۲۱/۴۹	۴۸۴۰۲۵۰۰۰	۴۸۴۰۲۵۰۰۰۰۰۰

نوبت اول

کارشناسی دادگستری را از طریق مزایده حضوری (حراج) عمومی به افراد واجد شرایط حقیقی با حقوق به فروش رساند.

شرایط شرکت در مزایده حضوری (حراج عمومی)

۱- برنده مزایده حضوری (حراجی) باید قبل از عقد قرارداد مبلغ ۱۵ درصد از قیمت پایه کارشناسی را به عنوان پیش پرداخت به حساب شهرداری واریز نماید.
۲- برنده یا برندگان موظفند ظرف مدت یک هفته نسبت به عقد قرارداد و واریز کل وجه قرارداد اقدام نمایند.
۳- هزینه امتیاز آب، برق، گاز و تلفن و همچنین اخذ جواز برعهده شهرداری می‌باشد.
۴- تمام هزینه‌های مزایده از جمله کارشناسی، آگهی و سایر هزینه‌های مرتبط از بردگان مزایده اخذ خواهد شد.
۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.
۶- مزایده حضوری با حضور شرکت کنندگان در روز شنبه مورخ ۹۵/۶/۶ ساعت ۱۰ صبح در محل شهرداری برگزار می‌گردد.
۷- خریدار متبوتاند جهت بازدید از مغازه ها به خیابان ۱۸ متری کرم آباد مراجعه و از مغازه ها بازدید نماید.

مصطفی آرمنین شهردار اشر